1

OFÍCIO VEREADOR Nº 965/2020

São Roque, 24 de agosto de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de instalar uma lombada na Estrada Mário de

Andrade próximo à Mata da Câmara.

A falta de uma lombada na referida via pública faz

com que os motoristas de veículos automotores e os motociclistas abusem da

velocidade. Consequentemente, os pedestres podem sofrer acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
VANDERLEI MARTINS PASCHOAL
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2020 - 11:47 7256/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G0K0R3B0Y3V1K7P8
		2020-08-26T08:25:50-0300